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Periodo: Enero a Diciembre del 2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
51370-00000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 0.00
51370-03751 Viaticos En El Pais Saldo inicial: 0.00
05/03/2020 D540  Recepcion Orden Servicio 2020-302 con la Factura 3436 11.F 3436 Hospedaje en FAC 3436 4,100.00 0.00 4,100.00
Monte Coxala el dia 05 de marzo 2020 a nombre de Osvaldo Castellanos Secretario
Particular de Jose Medrano, por comisiones de Agua Potable.Cotxal SA de CV
10/06/2020 D110  Recepcion Orden Servicio 2020-454 con la Factura 1864. 11. F 1864. Pago de peajes FAC 1864. 374.00 0.00 4,474.00
por viaje a Magdalena, Jalisco, por traslado de transformador para pozo nuevo de C.
Allende en cabecera Municipal. José Antonio Flores Plascencia.
SUBTOTAL 4,474.00 0.00
TOTAL 4,474.00 0.00 4,474.00
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Periodo: Enero a Diciembre del 2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER

51370-03791 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje Saldo inicial: 0.00

21/02/2020 D618  Recepcion Orden Servicio 2020-186 con la Factura 1668 11. F 1668 Renta de FAC 1668 1,300.00 0.00 1,300.00
camioneta tipo mazda Cx5 del 25 al 28 de Febrero 2020 para comisiones oficiales del
presidente mpal, fuera del Estado.

28/02/2020 D118 Comp 2020-8, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por Comprobar Departamento de Egresos CG8 150.00 0.00 1,450.00
(Tania Jaqueline Diaz Davalos

28/02/2020 D118 Comp 2020-8, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por Comprobar Departamento de Egresos cG8 196.00 0.00 1,646.00
(Tania Jaqueline Diaz Davalos

20/03/2020 D721  Comp 2020-14, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por Comprobar (Departamento de CG 14 336.00 0.00 1,982.00
Egresos)

20/03/2020 D721  Comp 2020-14, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por Comprobar (Departamento de CG 14 244.70 0.00 2,226.70
Egresos)

27/05/2020 D760 Comp 2020-22, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por Comprobar (Departamento de CG 22 390.00 0.00 2,616.70
Egresos)

14/07/2020 D733  Comp 2020-32, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar del departamento de CG 32 308.00 0.00 2,924.70
Egresos.Tania Jaqueline Diaz Davalos

21/07/2020 D734  Comp 2020-33, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar del Departamento de CG 33 176.00 0.00 3,100.70
Egresos.

15/08/2020 D540 Comp 2020-36, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar departamento de CG 36 300.00 0.00 3,400.70
Egresos.

04/09/2020 D588  Comp 2020-38, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar del Departamento de CG 38 500.00 0.00 3,900.70
Egresos. Tania Jaqueline Diaz Davalos.

04/09/2020 D588  Comp 2020-38, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar del Departamento de CG 38 756.00 0.00 4,656.70
Egresos. Tania Jaqueline Diaz Davalos.

18/12/2020 D146 Comp 2020-44, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobra Departamento de CG 44 224.58 0.00 4,881.28
Egresos.

30/12/2020 D728 F.193,211,218,221,222,224,226,229,232. Servicio de Hospedaje para personal de la FAC 222,226,224,193. 97,877.50 0.00 102,758.78
Secretaria de Salud, para fumigacion contra el dengue en el Mpio. del 6-10 julio, 23-
25 septiembre, 28 sep-02 oct, 05-08 octubre. Norma Angelica Ortiz Olvera pagada
enero 2021

31/12/2020 D1167 Comp 2020-47, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar Departamento de CG 47 400.00 0.00 103,158.78
Egresos

SUBTOTAL 103,158.78 0.00
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Periodo: Enero a Diciembre del 2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
FECHA No. DE DESCRIPCION CHEQUE REFERENCIA MONTO SALDO
EVENTO DEBE | HABER
51370-03791 Otros Servicios De Traslado Y Hospedaje Saldo inicial:
31/12/2020 D1167 Comp 2020-47, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar Departamento de CG 47 125.40 0.00 103,284.18
Egresos
31/12/2020 D1167 Comp 2020-47, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar Departamento de CG 47 194.90 0.00 103,479.08
Egresos
31/12/2020 D1182 Comp 2020-48, Diaz Tania Jaqueline, Gastos por comprobar Departamento de CG 48 55.10 0.00 103,534.18
Egresos.
SUBTOTAL 375.40 0.00
TOTAL 103,534.18 0.00 103,534.18
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Periodo: Enero a Diciembre del 2020
(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
TOTAL CTA. MAYOR: 108,008.18 0.00 108,008.18
PALACIO MUNICIPAL S/N COL. CENTRO C.P 45800 MJ1850101KP8 Generado por: KORIMA

JOCOTEPEC, JALISCO 387-76-3-22-87



